(Amio  1145-53.) 
[D.  Bolquet.  Recueil,  XV,  446.] 

stras  super  his  saepedicti  fratres  denuo  pulsare  co- 

gantur. DXXXIII. 

Privilegium  contra  archidiaconos  Parisienses  pro 
auctoritate  episcopi. 

(Anno  1145-1153.) 
[Petit,  Theodori  Psenitentiale,  II,  p.  716.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorura.  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Theobaldo  Parisiensi  episcopo  ejusque 
successoribus  canonicesubstituendis,in  perpetuum. 

Officii  nostri  debitum  nos  compellit  singulis  ec- 
clesiisetecclesiasticispersonisjustitiamconservare 

etne  qua  de  rebusecclesiasticis  inter  eos  in  posle- 

KroENius.episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene-  B  rura  valeat  oboriri  discordia,  paterna  sollicitudine 
rabilifratri  Narbonensi  archiepiscopo  Arnaldo, sa-  providere.  Eapropter,  venerabilis  frater  in  Christo 
lutein  et  apostolicam  benedictionem.  Theobalde  episcope,  paci  et  tranquillitati  tuae  et 

Veniens  ad   nostram  pr;esentiam  dileetus  filius")    ecclesiae  tibi  a  Deo  comraissae  providere  volentes, 
noster  Petrus  Cluniacensisabbas,  contra  venerabi- 
lem  fratrera  nostrura  R[airaundum]  episcopura  et 
canonicos.Magalonensis  Eeclesiaenobisgravitercon- 

questusest,  quod  parochianos  suos  de  Montepessu- 
lano,  contra  fraternae  charitatis  officiura  publice 

inhibere  praesumpserunt,  ut  in  novoejus  raona- 
sterio  quod  juxta  Montempessiilanum  situm  est, 
nihil  de  bonissnis  in  vita  vel  morte  conferant,  seu 

cum  obierint,  corpora  sua  in  loco  ipso  tumulari 
praecipiant.  Decimas  praeterea  Jaborura  suorura 
contra  constitutionemsedisapostolicaenihilominus 

exigunt.  Quod  quam  pravum  sit  et  a  religionis  ob- 
servantia  penitus  alienum,  qui  zelo  rectitudinis 

utitur,  nonignorat.  Quia  ergo  nostri  officii  est  er- 
rata  corrigere,  et  suara  singulis  Ecclesiis  justitiim 
conservare,  per  prresenUa  tibi  scripta  mandamus, 

quatenus  ad  partes  illas  accedaset  praedicturn  fra- 
trem  nostrumepiscopum,  atque  canonicos  Magalo- 
nensessuperhis  graviterincrepandoexpartenostra 
districte  coramoneas,  ut  de  c;etero  nec  decimas 
laborum  suorum,  vel  de  incrementis  animalium 

quee  nutriuntur,  afratribusprae  licti  monasterii  exi- 
gant.necinjuriam  scu  infestationem  inferre  praesu- 

|  mant;  sedsicut  parochianossuos  monasteriisAnia- 
nee  et  S.  Willermi  eleemosynas  facere,  et  seipsos 

dare  in  morte  permittunt,  ita  eos  memorato  Clu- 
niacensi  coBiiobio  benefacere   nequaquam  prohi-